Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA CIRCUIT 04 06 _17 JLLY - F- PAREGGIAMENTO 1000 SBK2 04 06 17
Laptimes
2) 16:42:24541  01:53.154 2) 16:41:55.394  01:43.129
5- CITTERIO RICCARDO 27 - LA SCALEA DOMENICO 3) 16:44:17.338  01:52.797 3) 16:43:39.002  01:43.608
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:46:14.058 01:56.720 4) 16:45:22.972 01:43.970
1) 16:39:50.801  01:40.768 1) 16:39:46.832  01:39.934 5) 16:48:23.043  02:08.985 5) 16:47:06.498  01:43.526
2) 16:41:30.913  01:40.112 2) 16:41:25.918  01:39.086 6) 16:50:30.834  02:07.791 6) 16:48:50.843  01:44.345
3) 16:43:11.043 01:40.130 3) 16:43:03.752 01:37.834 7) 16:52:33.445 02:02.611 7) 16:50:34.832 01:43.989
4) 16:44:51.276 01:40.233 4) 16:44:41.360 01:37.608 8) 16:54:32.957 01:59.512 8) 16:52:18.518 01:43.686
5) 16:46:31.648 01:40.372 5) 16:46:18.773 01:37.413 9) 16:54:02.019 01:43.501
6) 16:48:10.985  01:39.337 6) 16:47:56.502  01:37.729 37 - ZANLEONE CLAUDIO
7) 16:49:50.552 01:39.567 7) 16:49:34.316 01:37.814 Giro Ora del giorno Tempo Giro \51-DELORENZO MASSIMO
8) 16:51:29.406 01:38.854 1) 16:39:51.740 01:41.228 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:53:08.990  01:39.584  28-MINELLE MATTEO 2) 16:41:31.985  01:40.245 1) 16:39:43.377  01:37.551
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:43:11.834  01:39.849 2) 16:41:19.668  01:36.291
7 - PIGAGLIO MASSIMILIANG 1) 16:40:18.802  01:45.655 4) 16:44:51.278  01:39.444 3) 16:42:55.753  01:36.085
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:42:04.191 01:45.389 5) 16:46:30.067 01:38.789 4) 16:44:32.610 01:36.857
1) 16:39:52.455  01:42.255 3) 16:43:48.662  01:44.471 6) 16:48:10.170  01:40.103 5) 16:46:09.648  01:37.038
2) 16:41:32.571  01:40.116 4) 16:45:34.214  01:45.552 7) 16:49:49.378  01:39.208 6) 16:47:46.599  01:36.951
3) 16:43:14.056 01:41.485 5) 16:47:19.647 01:45.433 8) 16:51:28.898 01:39.520 7) 16:49:23.508 01:36.909
4) 16:44:53.944  01:39.888 6) 16:49:04.713  01:45.066 9) 16:53:09.148  01:40.250 8) 16:51:01.281  01:37.773
5) 16:46:34.550 01:40.606 7) 16:50:49.068 01:44.355 9) 16:52:39.787 01:38.506
6) 16:48:15.824  01:41.274 38 - ZACCARDO FRANCESCO
7) 16:49:57.446  01:41.622 297 MURELLICRISTIAN Giro Oradelgiomo  TempoGiro 59 - SPINELLI PIER PAOLO- OV
8) 16:51:41.194 01:43.748 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:40:17.943 01:47.380 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:53:25.343 01:44.149 1) 16:40:12.614 01:44.589 2) 16:42:04.992 01:47.049 1) 16:40:00.775 01:42.771
2) 16:41:55.973  01:43.359 3) 16:43:50.039  01:45.047 2) 16:41:42.930  01:42.155
20 - AMATA FEDRICO 3) 16:43:38.574  01:42.601 4) 16:45:35.879  01:45.840 3) 16:43:25.445  01:42.515
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:45:21.347 01:42.773 5) 16:47:20.266 01:44.387 4) 16:45:07.942 01:42.497
1) 16:39:48.048 01:42.484 5) 16:47:05.100 01:43.753 6) 16:49:04.627 01:44.361 5) 16:46:50.910 01:42.968
2) 16:41:27.368 01:39.320 6) 16:48:47.084 01:41.984 7) 16:50:47.415 01:42.788 6) 16:48:33.585 01:42.675
3) 16:43:06.204  01:38.836 7) 16:50:30.073  01:42.989 8) 16:52:31.234  01:43.819 7) 16:50:16.498  01:42.913
4) 16:44:44.169  01:37.965 8) 16:52:13.678  01:43.605 9) 16:54:16.520  01:45.286 8) 16:52:00.798  01:44.300
5) 16:46:21.529  01:37.360 9) 16:53:58.437  01:44.759 9) 16:53:43.042  01:42.244
6) 16:47:59.148 01:37.619 40 - SAMMORI MARIO
7) 16:49:36.643  01:37.495 51 - SASSO ALESSANDRO Giro Oradelgiomo  TempoGiro 65 - DAL DOSSO ALBERTO
8) 16:51:14.718  01:38.075  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 16:40:05.696  01:44.141  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
9) 16:52:52.737  01:38.019 1) 16:40:09.779  01:43.503 2) 16:41:49.402  01:43.706 1) 16:39:57.076  01:41.335
2) 16:41:54.193  01:44.414 3) 16:43:33.249  01:43.847 2) 16:41:39.046  01:41.970
21 - CORTI MAURO 3) 16:43:38.437  01:44.244 4) 16:45:16.168  01:42.919 3) 16:43:20.514  01:41.468
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 16:45:20.778  01:42.341 5) 16:46:58.376  01:42.208 4) 16:45:03.387  01:42.873
1) 16:40:06.518 01:44.508 5) 16:47:04.700 01:43.922 6) 16:48:42.701 01:44.325 5) 16:46:44.785 01:41.398
2) 16:41:50.290  01:43.772 6) 16:48:49.478  01:44.778 7) 16:50:27.772  01:45.071 6) 16:48:27.777  01:42.992
3) 16:43:34.446 01:44.156 7) 16:50:32.945 01:43.467 8) 16:52:12.178 01:44.406 7) 16:50:10.860 01:43.083
4) 16:45:19.176 01:44.730 8) 16:52:15.691 01:42.746 9) 16:53:56.577 01:44.399 8) 16:51:55.219 01:44.359
5) 16:47:06.133 01:46.957 9) 16:53:57.821 01:42.130 9) 16:53:39.612 01:44.393
6) 16:48:52.006  01:45.873 48 - CAVARRETTA ANTONIO
7) 16:50:38.413  01:46.407  96- TRIBBIAEROS Giro Oradelgiomo  TempoGiro 72 - CHINI ALESSANDRO
8) 16:52:25.968  01:47.555  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:40:12.265  01:44.453  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
9) 16:54:12.223 01:46.255 1) 16:40:31.387 01:52.547
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA CIRCUIT 04 06 _17 JLLY - F- PAREGGIAMENTO 1000 SBK2 04 06 17

Laptimes
1) 16:39:46.468 01:39.890 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:41:26.647 01:40.179 1) 16:40:04.960 01:43.913 1) 16:40:04.270 01:44.038
3) 16:43:06.035 01:39.388 2) 16:41:48.297 01:43.337 2) 16:41:46.596 01:42.326
4) 16:44:45.111 01:39.076 3) 16:43:31.185 01:42.888 3) 16:43:28.677 01:42.081
5) 16:46:23.733 01:38.622 4) 16:45:13.615 01:42.430 4) 16:45:11.247 01:42.570
6) 16:48:04.073 01:40.340 5) 16:46:55.563 01:41.948 5) 16:46:53.237 01:41.990
7) 16:49:43.672 01:39.599 6) 16:48:37.202 01:41.639 6) 16:48:34.512 01:41.275
8) 16:51:22.551 01:38.879 7) 16:50:19.621 01:42.419 7) 16:50:16.718 01:42.206
9) 16:53:01.264 01:38.713 8) 16:52:01.726 01:42.105 8) 16:51:58.309 01:41.591

9) 16:53:44.000 01:42.274 9) 16:53:39.827 01:41.518

78 - MAGANZA IVAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro 348 - SALSI ALESSANDRO 911 - FUSI ALESSANDRO
1) 16:40:03.984 01:43.944 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:41:47.980 01:43.996 1) 16:39:47.542 01:39.685 1) 16:40:11.678 01:44.725
3) 16:43:32.677 01:44.697 2) 16:41:24.992 01:37.450 2) 16:41:56.996 01:45.318
4) 16:45:15.100 01:42.423 3) 16:43:01.230 01:36.238 3) 16:43:40.970 01:43.974
5) 16:46:57.939 01:42.839 4) 16:44:38.087 01:36.857 4) 16:45:27.500 01:46.530
6) 16:48:42.244 01:44.305 5) 16:46:15.378 01:37.291 5) 16:47:12.995 01:45.495
7) 16:50:29.044 01:46.800 6) 16:47:53.376 01:37.998 6) 16:48:59.543 01:46.548
8) 16:52:16.126 01:47.082 7) 16:49:31.558 01:38.182 o
9) 16:54:01.022  01:44.896 8) 16:51:09.140  01:37.582 Gire pitl veloce

9) 16:52:47.969  01:38.829 01:35.981 - 403 ROGNONI

83 - PILLON ANDREA P'EZAg'i\'rS';LO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 403 - ROGNONI PIERANGELO Velocita media : 133 Km/h
1) 16:39:48.608 01:41.165 Giro Ora del giorno Tempo Giro nizi
o ) o ) nizio gara
2) 16:41:29.175 01:40.567 1) 16:39:43.833 01:38.067 04/06/2017 16:37:55
3) 16:43:09.532 01:40.357 2) 16:41:20.550 01:36.717 )
4) 16:44:49.262  01:39.730 3) 16:42:56.531  01:35.981 Fine gara
04/06/2017 16:55:30
5) 16:46:28.211 01:38.949 4) 16:44:33.261 01:36.730
6) 16:48:08.077 01:39.866 5) 16:46:11.174 01:37.913
7) 16:49:47.189 01:39.112 6) 16:47:47.750 01:36.576
8) 16:51:25.642 01:38.453 7) 16:49:24.603 01:36.853
9) 16:53:05.280 01:39.638 8) 16:51:01.657 01:37.054

9) 16:52:39.537 01:37.880
99 - RAVASIO ROBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 707 - CONTARDO CHRISTIAN
1) 16:39:49.233 01:40.286 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:41:29.547 01:40.314 1) 16:40:13.609 01:43.902
3) 16:43:08.925 01:39.378 2) 16:41:57.128 01:43.519
4) 16:44:48.070 01:39.145 3) 16:43:41.656 01:44.528
5) 16:46:26.495 01:38.425 4) 16:45:24.701 01:43.045
6) 16:48:04.601 01:38.106 5) 16:47:07.580 01:42.879
7) 16:49:43.043 01:38.442 6) 16:48:52.661 01:45.081
8) 16:51:21.980 01:38.937 7) 16:50:37.467 01:44.806
9) 16:53:00.096 01:38.116 8) 16:52:22.447 01:44.980

9) 16:54:06.638 01:44.191
239 - BIGNOTTI MICHELE

773 - MERLETTO PAOLO
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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